202４年 8 月 14 日

各 位

社 名 日 本 ア ジ ア 投 資 株 式 会 社

代表者 の役 職名
代表取締役社長執行役員 CEO

丸 山  俊

（ コ ー ド 番 号  ８ ５ １ ８  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 い 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員 C F O

岸 本  謙 司

T E L 0 3 （ 3 2 2 1 ） 8 5 1 8

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

2025年3月期第1四半期連結累計期間（2024年４月1日から2024年６月30日まで）において、

下記のとおり営業外収益（為替差益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 営業外収益(為替差益)の内容

為替相場の変動の影響により、当第 1 四半期連結累計期間において為替差益 41 百万円を営

業外収益に計上いたしました。これは主として、当社グループの運営する外貨建てファンドからの

分配金受領時の決済及び期末換算レートによる評価替えにより生じたものであります。

2． 業績に与える影響

 上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績の影響につきましては、本日公表の「2025 年

3 月期第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

 なお、上記の営業外収益（為替差益）の金額は、2024 年 5 月 15 日に開示した「従来連結基準

による見込値」に織り込み済みのため、変更はありません。

以 上